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Auto Moto Club Viterbo
11°Motogiro della Tuscia

Viterbo - 30/31 Luglio 2011

Italiano Vesparaid - Classifica Assoluta

Nr Equipaggio Vespa

18 CACCAMIS|I ANDREA 125ET3
37 BISTI ALESSANDRO PX125E
34 VALERI MORENO PX200E
41 TRAVERSI GAETANO 125ET3
32 ACQUAFRESCA BRUNO PX200E
4 BIGAZZI GIOVANNI 200Rally
19 CACCAMISI FRANCO PX200E
29 PILATI LEONARDO PX150E
35 ULISSE FEDERICO P200E
17 SBRANAFABIO PX150
46 BOZZETTI CARLO PX200E

10 STANGALINO SIMONE P200E

36 DICLEMENTI ROBERTO Cosa 200
14 MENCIASSI ALBERTO P200E
12 FEDERICICLAUDIO PX200E
20 VATTERONI GIAMPIERO 12515
26 MILLO DENIS SPRINT V.
40 MATTIOLI PAOLO PX150E
30 CENCIMAURO 125ET3
33 ACQUAFRESCA ULDIANCPX200E
16 BENSI DAVID P200E
38 PROIETTI MARIO PX125E
11 ORIOLES FRANCESCO 125ET3

5 SERAFINI PIERLUIGI 150ET4
24 LUCARINIROBERTO 50 Special
22 BODICKER SIGRID PX200E
43 ELLI FLORIANA PX200E

3 MARINO LINO Free

7 PERETTI GIANNI 90SS

2 CARDARELLIROBERTO 50PK

1 MORRESI MAURIZIO PX200E
15 CAPPELLETTIROMINA  gts250
13 SANSAVINI GIORGIO 125 GTR
42 BRUCATO LEONARDO  125T5

47 BONANNO NUNZIO 250GT
27 STIPANCIC MARIJAN PX200E
49 DI PAOLO MARCELLO  250gt
45 BRUCATO SILVANO GL 150
28 JUREVINI BORIS PX200E
48 PUCCINIALBERTO 250gt
9 MORRILEANDRO Cosa 125
8 BISERNI ELVEZIO 125 prim.
39 GIRARDILUCIANO 125ET3
6 TORREGIANIFRANCO  PX125E
44 MAGENTALUCIA PX200E
23 POVALEJ IGNAC 200 Rally
31 BRAGHINIETTORE P200E
25 BIZJAK GASPER P200E
21 BODICKER UWE PX200E
ISCRITTI
NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI

Classifica generata ore: 13:28

Classifica esposta ore:
2D3000-1/4

Club

VMC PISA
AMC/VC VT
AMC/VC VT
VC MILANO
VC S.VINCENZO
AMC/VC VT
VMC PISA

VC ROVERETO
AMC/VC VT
VMC PISA

VC MILANO
VCPAVIA
AMC/VC VT
VMC PISA

VC MANTOVA
VMC PISA
AMC/VC VT
MC CERIANO L.
AMC/VC VT
VC S.VINCENZO
VMC PISA
AMC/VC VT
VCPAVIA
AMC/VC VT
VC FRASCATI
AMC/VC VT
VC MILANO
VC FOLIGNO
AMC/VC VT
AMC/VC VT
AMC/VC VT
VMC PISA
AMC/VC VT
VC MILANO
VC ROMA
AMC/VC VT
VC ROMA
GOTTLIEB D.
AMC/VC VT
VC ROMA

MC TRE TORRI
MC SGARZANI
VC FIESOLE
AMC/VC VT
GOTTLIEB D.
AMC/VC VT
VC ROVERETO
AMC/VC VT
AMC/VC VT

@

PR R RPRRPRPRPRRPRRPRLPRPRPRPRPRPREPRPRPRPNRPNRPRRPNRPRRPRPRPREPRPRRPRRPRRERPRPRRPRPREPREPREPRRRERERELRER

o

O O 0O OO0 0000000000000 O0D0DO0DO0DO0DO0D0DO0ODO0O0DO0ODO0D0DO0OO0DO0DO0O0DO0DO0O0O0OO0OO0OO0OO0ODO0OOOoOOoOOoO

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta
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Penalita
74
87
94
95

127
130
138
142
156
169
191
192
198
200
206
206
229
236
239
194
251
265
284
321
332
332
373
381
417
424
502
521
526
493
565
585
592
596
634
637
669
745
751
382
944
1426
1475
1737

Altre Totale
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Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Dist.

13
20
21
53
56
64
68
82
95
117
118
124
126
132
132
155
162
165
170
177
191
210
247
258
258
299
307
343
350
428
447
452
469
491
511
518
522
560
563
595
671
677
808
870
1352
1401
1663
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SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:28

Classifica esposta ore:
2D3000-2/4

Auto Moto Club Viterbo

11°Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini



Auto Moto Club Viterbo

11°Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

Italiano Vesparaid - Classifica a Squadre

Pos Nr Equipaggio Vespa Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 VC VITERBO 311 0
37 BISTIALESSANDRO PX125E 1 0 0 1 87 0 87
34 VALERI MORENO PX200E 1 0 0 1 94 0 94
4 BIGAZZ| GIOVANNI 200Rally 1 0 0 1 130 0 130
35 ULISSE FEDERICO P200E 1 0 0 1 156 0 156
36 DICLEMENTI ROBERTO Cosa 200 1 0 0 1 198 0 198
30 CENCIMAURO 125ET3 1 0 0 1 239 0 239
38 PROIETTI MARIO PX125E 1 0 0 1 265 0 265
5 SERAFINI PIERLUIGI 150ET4 1 0 0 1 321 0 321
7 PERETTI GIANNI 90SS 1 0 0 1 417 0 417
2 CARDARELLIROBERTO 50PK 2 0 0 1 424 0 424
1 MORRESI MAURIZIO PX200E 1 0 0 1 502 0 502
13 SANSAVINI GIORGIO 125 GTR 1 0 0 1 526 0 526
6 TORREGIANIFRANCO  PX125E 1 0 0 1 382 500 882
2 VC PISA 381 70
18 CACCAMISI ANDREA 125ET3 1 0 0 2 74 0 74
19 CACCAMISI FRANCO PX200E 1 0 0 2 138 0 138
17 SBRANAFABIO PX150 1 0 0 2 169 0 169
14 MENCIASSI ALBERTO P200E 1 0 0 2 200 0 200
20 VATTERONI GIAMPIERO 12515 1 0 0 2 206 0 206
16 BENSIDAVID P200E 1 0 0 2 251 0 251
15 CAPPELLETTIROMINA  gts250 1 0 0 2 521 0 521
3 VC MILANO 522 211
41 TRAVERSI GAETANO 125ET3 1 0 0 4 95 0 95
46 BOZZETTI CARLO PX200E 1 0 0 4 191 0 191
40 MATTIOLI PAOLO PX150E 1 0 0 4 236 0 236
43 ELLI FLORIANA PX200E 1 0 0 4 373 0 373
42 BRUCATO LEONARDO  125T5 1 0 0 4 493 50 543
45 BRUCATO SILVANO GL 150 1 0 0 4 596 0 596
44 MAGENTALUCIA PX200E 1 0 0 4 944 0 944
4 VC ROMA 1794 1483
47 BONANNO NUNZIO 250GT 1 0 0 5 565 0 565
49 DI PAOLO MARCELLO  250gt 1 0 0 5 592 0 592
48 PUCCINI ALBERTO 2509t 1 0 0 5 637 0 637
5 VC ROVERETO 2362 2051
29 PILATILEONARDO PX150E 1 0 0 3 142 0 142
8 BISERNI ELVEZIO 125 prim. 1 0 0 3 745 0 745
31 BRAGHINI ETTORE P200E 1 0 0 3 1475 0 1475
Classifica generata ore: 13:28 ) ] ) ]
Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

Classifica esposta ore: o
2D9000-3/4 Thomas Treta Roberto Celestini



Auto Moto Club Viterbo

11°Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

Italiano Vesparaid - Classifica 50 cc

Pos Nr Equipaggio Vespa Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 24 LUCARINIROBERTO 50 Special VC FRASCATI 2 0 0 O 332 0 332 0
2 3 MARINO LINO Free VC FOLIGNO 2 0 0 O 381 0 381 49
3 2 CARDARELLIROBERTO 50PK AMCIVCVT 2 0 0 1 424 0 424 92
3 ISCRITTI
0 NON PARTITI
3 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI
Classifica generata ore: 13:28 ) ] ) ]

Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

2D3200-4/4

Thomas Treta Roberto Celestini



